

RFC EMISOR: DIML640211BC0		VERSION CFDI: 3.3	
NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA		TIPO DOCUMENTO: FACTURA	
DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com		FOLIO: 4646	
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES		TIPO COMPROBANTE: I INGRESO	
		NO. SERIE CSD: 00001000000506201638	
		LUGAR EMISION: 73090	
		FECHA-HORA EMISION: 2023-01-09T17:13:26	

RFC RECEPTOR: AME170807963	
NOMBRE RECEPTOR: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V.	
DOM. RECEPTOR: EJERCITO NACIONAL, GRANADA, MIGUEL HIDALGO, MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 11520, monica.santiago@avigrupo.com-vicente.morales@avigrupo.com	
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL	

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
ALAMBRE GALVANIZADO # 14 ROLLO 1 KG.				
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:30264304 ALAMBRE DE ACERO INMERSION EN CALIENTE GALVANIZADO CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA	3.00	94.83	284.49	
TRASLADO: BASE:284.49 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:45.52				
CONDULET FS 3/4 46986				
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121303 CAJAS ELÉCTRICAS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:UNIDAD	3.00	86.21	258.63	
TRASLADO: BASE:258.63 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:41.38				
CONDULET FS 1/2" COD. 46985				
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121303 CAJAS ELECTRICAS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA	2.00	90.52	181.04	
TRASLADO: BASE:181.04 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:28.97				
CONECTOR CONDUIT GALVANIZADO 1/2"				
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121700 FERRETERIA ELECTRICA Y SUMINISTROS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA	3.00	9.49	28.47	
TRASLADO: BASE:28.47 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:4.56				
CABLE THW # 10 IUSA				
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39131709 CABLEADO ELECTRICO O CONDUCTOS DE CABLES CLAVE UNIDAD:MTR METRO UNIDAD:METRO	15.00	20.69	310.35	
TRASLADO: BASE:310.35 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:49.66				
CODO DE COBRE 1/2X90°				
No.IDENTIFICACION:429 CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40172612 ACOPLES DE TUBOS DE COBRE CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA	4.00	12.07	48.28	
TRASLADO: BASE:48.28 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:7.72				
CONECTOR EXTERIOR COBRE 1/2"				
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40172500 CONECTORES DE TUBOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA	4.00	21.54	86.16	
TRASLADO: BASE:86.16 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:13.79				
CONECTOR INTERIOR COBRE 1/2"				
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40172521 CONECTOR DE TUBO DE COBRE Y DE ALEACION DE COBRE CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA	3.00	27.58	82.74	
TRASLADO: BASE:82.74 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:13.24				
CONDULET FS 3/4 46986				
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121303 CAJAS ELÉCTRICAS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:UNIDAD	1.00	86.21	86.21	
TRASLADO: BASE:86.21 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:13.79				
TUBO DE COBRE TIPO "M" 1/2				
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40171511 TUBO DE COBRE PARA USO COMERCIAL CLAVE UNIDAD:MTR METRO UNIDAD:METRO	2.00	137.93	275.86	
TRASLADO: BASE:275.86 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:44.14				

TOTAL ARTICULOS: 40.00	SUBTOTAL:	1,642.23
NO. CONCEPTOS: 10	Impuestos Traslados	
TOTAL CON LETRA: (UN MIL NOVECIENTOS CINCO PESOS 00/100 M.N.)	IVA 16.00%	262.77
	TOTAL:	1,905.00

IMPUESTOS	
TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS:	262.77

MONEDA:	MXN PESO MEXICANO
FORMA DE PAGO:	01 EFECTIVO
METODO DE PAGO:	PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
CONDICIONES DE PAGO:	CONTADO

SELLO DIGITAL DEL CFDI:
j0UW+a/n0So1Jjllv6kG0NLhaiFRJj5RpGNThala/erCxBZAHjrYCHgYK+Fx5PSgNBEVLXiRqmOz6EZ0d+uWh+IA4pFHyK9PCRtmN1YfauXaNJnqub0ry6DJyLqQFlyXb2M9E
FU1JoAwH/+OVEZxWmrZsExr4MzixyK/yIBLwDevE15u5aP/fpezNCqKDhR6xXpxEfy/3oTrHhHjSATiUr5Ar6dO6zEhGdyzVQyZ4yYqv7D6JPC6ewbXJi6+SxO66aoQx7ax6D
D5DkPmcGt8Tayv1buk8VSy66OrZld7GLpuDhVVVCGn3BE42cf7UYfkXq++2OT08iVN8f2EJsPw==

RFC EMISOR: DIML640211BC0	VERSION CFDI: 3.3
NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA	TIPO DOCUMENTO: FACTURA
DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com	FOLIO: 4646
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES	TIPO COMPROBANTE: I INGRESO
	NO. SERIE CSD: 00001000000506201638
	LUGAR EMISION: 73090
	FECHA-HORA EMISION: 2023-01-09T17:13:26



DATOS DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL DEL SAT	
SELLO DIGITAL DEL SAT:	
QGowrLsGDKyvX8dFunDRe+zp6j0UQIB4DaC71HyjRj/RnrShlvAiqxqmM4U+kNQ5A5INShz5atUMfOaVxwmvGrSQHOI932qyNmglOVbhbFrCBLyGYS+ZqSOeu8ysryDIOp/HomUH3aw74E4j6LHNoTxwSGyHL+yrgWPrt0l9hVvwLsVYzZRvPNhmXFR+a2S8AxWiZuwhpYu4fWIWkO0V1pCmriCDwAaQEiXx+rtldhqZHw4LTwdg2i41ySXRfYXrQcKRcdkAzbbTkB44PyGmvSsAvQCtDiu3G5p3BAq7y7MhDDW5eeeF4Kw2iJs94KmnlNp/ulUtQugQO5mExdNqQ==	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:	
1.1 31EB22B1-26ED-46DE-A3AA-A0958A59C4BF 2023-01-09T17:13:29 DND070112H92 j0UW+a/n0So1Jjllv6kG0NLhaiFRJj5RpGNThala/erCxBAHjrYCHgYK+Fx5PSgNBEVLXiRqmOz6EZ0d+uWh+IA4pFHyK9PCRtmN1YfauXaNJnqub0ry6DJyLqQFlyXb2M9EFU1JoAwhA/+OVEZxWmrZsExr4MzixyK/yIBLwDevE15u5aP/fpezNCqKDhR6xXpxEfy/3oTrHhHjSATiUr5Ar6dO6zEhGDyzVQyZ4yYqv7D6JPc6ewbxJi6+SxO66aoQx7ax6DD5DkPmcGt8Tayv1buk8VSy66OrZld7GLpuDhVVVCn3BE42cf7UYfkXq++r+2OTo8iVN8f2EJsPw== 00001000000506884772	
VERSION:	1.1
FOLIO FISCAL:	31EB22B1-26ED-46DE-A3AA-A0958A59C4BF
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT:	00001000000506884772
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:	2023-01-09T17:13:29
RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION:	DND070112H92